
　朝夕、肌寒い季節となりましたが、皆さま元気にお過ごしでしょうか。

　日頃より沖縄高専後援会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　今年度も早いものでもう7か月が過ぎました。去る10月26日、27日に開催された

高専祭では、各学科・学年の高専生らしい催し物の数々を大いに楽しめたのではないでしょうか。

年間のメインイベントである高専祭を終えて一息ついている学生も多いことでしょう。

　しかし、そんな時でも多くの学生は常に「進路」のことが念頭にあると思います。

そこで南部支部・浦添支部・那覇支部では進路の検討の一助になればと、進路を決めた学生を

招いて自身の進路決定の経緯をお話して頂く機会を設けました。またオブザーバーとして高専の

先生方にもご参加頂き、忌憚のないご意見を頂戴する予定です。

　年末のお忙しい時期ではございますが、下記の通り開催致しますので学生、保護者また他支部

との意見交換の場としてご活用下さい。多くの保護者の皆さまのご来場をお待ちしております。

（他支部の学生・保護者、沖縄高専に興味のある中学校の先生・生徒・保護者も歓迎します。）

　１　主　催 　： 沖縄高専後援会　南部支部・浦添支部・那覇支部

　２　日　時 　： 令和元年１２月8日 (日)　午後１:３０～４:００　※ １:１５受付開始

　３　場　所 　： 琉球大学工学部２号館 ３１３室

　４　内　容 　： <１> 開会あいさつ

　　　　　　　　  <２> 学生スピーチ　　

進　路 学科学年

専攻科機械システム

情報通信システム

就職 メディア情報

メディア情報

生物資源

機械システム

進学 専攻科電子通信システム

生物資源

                          <３> 質疑応答　　　　　　　　　　　　　　　

                          <４> 閉会のあいさつ

 
　５ 出欠の連絡 ：那覇支部、浦添支部、南部支部の方は、郵送で案内をお送りしています

                          ※当日参加も可能です

＊＊＊

＊＊＊

                  ※ 閉会後も午後４:３０まで会場を使用できます。先生方との意見交換にご活用下さい。

 令和元年度『進路決定物語』
～　就職？ 進学？ 未来を一緒に考えませんか　～

記

氏　　名

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊

＊＊＊



　6 会場周辺図  ：裏面をご覧ください。

【琉球大学 構内案内】

　  Googleマップ（駐車場）

【バスをご利用の場合】

●高速バス・・・111番（琉大入口にて下車、琉大北口まで徒歩４分）

●路線バス・・・９８番（琉大駐車場にて下車）、９７番（琉大北口にて下車）

●この他の路線も地図案内アプリで検索・参照なさることができます。

２号館

駐車場

駐車場

【工学部周辺】


